N B g .*{,‘,:,‘

@/,775')1{4{@2{0 e % wllira Y g{/ucacéa'n

?/‘;75.2!625!;(/(1(/ @/ﬁ;ﬂ'ﬂﬂﬂf (/ﬂ @9(;/;?1

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.) CALTA. l,%i %FT 11995

Expte. No §99/93

VISTO:

La wvisita del Sr. Rector de la Universidad
de Assiut (Egipto) Mohamed Regaie El-Tahlawi: vy teniendo en
cuenta el curriculum vitae del mismo.

EL VICERRECTOR A/C. DEL RECTORADO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO 19.- Declarar HUESPED DE HONOR 8l Sr. Rector de la
Universidad de Assiut (Egipto) Mohamed Regaie EL-TAHLAWI, con
motivo de su visita a 1la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 29.- Hagase saber y siga a Rectorado, para su toma
de razdén y demas efectos. -

Ing. ALF C FUERTES
| RECTOR

. A\
A€ RECTORADO

§oV TROGLIERD
SECRETARIA ACADEMICA

RESOLUCION - R 41515 = 953



	Página 1

